

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อขนถ่ายผลผลิตเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๔ ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๑๐ เมตร (มีถนนเดิม)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเชิงชาย ศรียานงค์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายรัตนพล มาเกิด ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรทัย แก้วศิริ หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเพื่อขนถ่ายผลผลิตการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอชะอำ

ปริมาณงาน : ถนน คสล. กว้าง 4 เมตร ยาว 210 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840ตารางเมตร

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตน์พล มากเกิด

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร									
1	งานตัดเกรดพื้นที่ทางเดิม	840.00	ตร.ม.	-	-	8.52	7,156.80	7,156.80	
2	ฉุกรักร่องพื้นทาง	40.00	ลบ.ม.	205.000	8,200.00	46.810	1,872.40	10,072.40	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	42.00	ลบ.ม.	373.830	15,700.86	99.000	4,158.00	19,858.86	
4	งานผิวจราจร คอนกรีต (240 ksc) cube	126.00	ลบ.ม.	1,909.66	240,617.2	306.00	38,556.00	279,173.16	
5	เหล็กเสริม Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 ม#	840.00	ตร.ม.	25.50	21,420.00	5.00	4,200.00	25,620.00	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	162.00	กก.	20.49	3,319.38	3.401	550.96	3,870.34	
7	ฉุกรักร่องพื้นทาง ทนฯ 0.15 ม.	31.00	ลบ.ม.	205.60	6,373.60	46.81	1,451.11	7,824.71	
8	งานติดตั้งผิวจราจร	-	ตร.ม.	280.00	-	-	-	-	
9	ป้ายจราจร แบบ บ.1	-	ชุด	5,750.00	-	-	-	-	
10	ป้ายจราจร แบบ บ.33	-	ชุด	3,120.00	-	-	-	-	
11	ไม่แนบ	33.00	ตร.ม.	267.00	8,811.00	133.00	4,389.00	13,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								366,776.27	